
伏見区役所 地域力推進室 総務・防災担当

（担当：戸田、古川）

電話：６１１－１２９３

FAX：６１１－４７１６

１　品名等

Ｎｏ． 品名 メーカー 品番 数量 備考

1
水性キンチョールジェット　無臭性
450mL

KINCHO 100 同等品不可
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3

4

5

6

7

8

２　納入期限　令和７年６月１６日（月）

３　納入場所　　伏見区役所３階　地域力推進室 

４　その他

(1) 見積書の宛先は「京都市伏見区長」でお願いします。

(2) 見積額には消費税込合計金額を記載し、税込みであることを明記願います。

(5) 特に記載のない限り同等品での見積は認めません。

なお、見積書には、必ず貴社の担当者様の氏名をご記入ください。

【連絡先】

〒612-8511

　京都市伏見区鷹匠町３９－２

電話：６１１－１２９３

 FAX：６１１－４７１６

見積依頼一覧

(4) 最低価格でお見積りいただいた業者様にのみご連絡させていただきますので，ご了承くださ
い。契約が成立した際には，見積書原本（登録社印及び代表者印を押印したもの。）の提出をお
願いします。

(3) 見積書はメール又はファックスで「戸田」宛にご送付ください。
　　ただし，見積額が１０万円を超える場合は，見積書の原本が必要です。


